
平成30年７月18日 

    

金谷地区生活交流拠点形成等に係る官民連携手法導入可能性調査業務委託 

公募型プロポーザル審査結果について 

 

「金谷地区生活交流拠点形成等に係る官民連携手法導入可能性調査業務委託」におけ

る公募型プロポーザル方式による受託候補者の選定について、平成30年７月17日（火）

に技術提案書等のプレゼンテーション及びヒアリングを実施し、「金谷地区生活交流拠

点形成等に係る官民連携手法導入可能性調査業務プロポーザル審査委員会」において審

査した結果、下記のとおり最優秀提案者及び次点者を選定しました。 

 

記 

 

【審査結果】 

審査結果 事業者名 評価点数 

最優秀最優秀最優秀最優秀提案提案提案提案者者者者    株式会社日本総合研究所株式会社日本総合研究所株式会社日本総合研究所株式会社日本総合研究所    374374374374点点点点    ／／／／    490490490490点点点点    

次点次点次点次点者者者者    株式会社建設技術研究所株式会社建設技術研究所株式会社建設技術研究所株式会社建設技術研究所    306306306306点点点点    ／／／／    490490490490点点点点    

※選定基準に基づいた審査の結果であり、各事業者の社会的な評価ではありません。 

 

【選定方法】 

一次審査においてプロポーザルへの参加を適当と認められた２事業者から提出された技

術提案書等について、プレゼンテーション及びヒアリングを実施し、審査委員会による二

次審査にて選定。 

 

【選定経緯】 

平成30年６月１日（金） プロポーザルの公告 

６月14日（木） 参加表明書受付締切 

６月22日（金） 一次審査結果の通知 

７月11日（水） 技術提案書等受付締切 

７月17日（火） プレゼンテーション及びヒアリングによる技術提案書等審査 

７月18日（水） 選定結果の公表 

 

【今後の予定】 

最優秀提案者を受託候補者とし、締結に向け契約手続を進めます。 

 


